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525012

10
2,500

Cardine regolabile a saldare per cancelli
Charnieres reglables à souder pour portails

Regulating hinges to weld for gates
Cardan regulable a soldar para cancelas

Art. 525

FERRO
FER
STEEL
HIERRO

In acciaio zincato
Acier galvanizé
Galvanized steel
hierro cingado

M mm 16 
A mm 130
B mm 100

32C mm

525016

10
3,670

CODICE ART.

N° Pcs
Kg.

40 60Capacity kgx2

12 

M

in acciaio zincato
acier galvanizé
galvanized steel
hierro cingado

Cerniera regolabile per cancelli
Pivot reglable pour portails
Regulating hinge for gates

Bisagra regulable para cancelas

Art. 428

Ø mm 30 35 40
H mm 48 55 70
M mm 20 24 30

48 55 70D mm
100 150 200Capacity kgx2

428030 428035 428040

10
5,250

6
4,530

6
8,050

CODICE ART.

N° Pcs
Kg.

in acciaio zincato
acier galvanizé
galvanized steel
hierro cingado

Tronchetto per Art. 428
Troncon pour Art. 428

Log for Art. 428
Pernio para bisagra art. 428

Art. 428/T

Ø mm 30 35 40
H mm 52 57 62
R mm 32 37 42

35 40 50Q mm
428030T 428035T 428040T

10
3,650

6
3,200

6
4,800

CODICE ART.

N° Pcs
Kg.

art. 428

art. 428/T

art. 423/A


